ANIST

M

fraude. Trellæo illi dij omnes benefaciant;
 qui adiutor tibi, vt opinor, & interpres ho-
 nestissimi muneris. Sed ad carmen eius
 suadensne rescribam? Nec enim hominem
 satis noui aut mores. De scelis recipieratis,
 noua & mira. Sed siue illum pœnitentia
 (non enim pudor) furti subiit: siue eum apud
 quem deposita: tibi quidem ex animo gra-
 tulor de receptis. Vide vt te vñà cum illis.
 Nam certè, mi Victor, indignantur iam pri-
 dem nostræ dæc desertas se à te, illo militiæ
 suæ principe olim & antesignano. Purga: &
 ostende emansionem hanc fuisse tantum,
 alendis ingenij viribus, & velut quiete irri-
 gandis. De Plinio, ego quidem valde sum
 auctor. Nec excusa. velis modò, fides mea
 interueniet de successu. Plantinus ædes hic
 emit, Typographiam instituit, & videmur
 effecturi vt stipendum ab Ordinibus acci-
 piat honestum. Fortassis ea res eriget exci-
 tabitque me ad studia, alias sæpe languen-
 tem. Laco noster, vt audio planissimè per-
 iit: nec deseruit illum præeuntem Neme-
 sis, et si pede claudio. A Cuiacio benigna
 multa ad me & honora. Gifanij Agellium
 excudi audimus. quem ego scriptorem ante
 quatuor menses ad Plantinum miseram, se-
 uerè & anxiè correctum: curque omiserit

M 4 aut

.18193

aut dimiserit, ne nunc quidem scio. Nec quæro sanè aut curo. Nam si mens aut otium mihi, satis multa in aliis scriptoribus quæ agamus: ne cripiam hanc patri prolem, iam certè nubilem & plus quàm quindecennem. Scis quid ille semi-Italus questus de filiolâ suâ nuper: non sine risu meo, credo etiam vestro. Quem mihi commendasti, cupio omnia. sed nihil dum ego aut Dusa extricamus. Nam de Plantino quam ei spem ostenderam, profertur in eius aduentum, id est ad initia veris. Ante nihil statuere de domo suâ vult aut potest. Dusa noster Cōmentarios ad Petronium scripsérat, nunc totus in Historiâ concinnandâ suæ gentis.

E P I S T . L X X I . *Londinium.*

I A N O D O V S Æ V . N . *Salutem*
& *linguam opto.*

I STA enim deest, qui tamdiu files. Vindictam talionis merebare: sed noster amor si non maior, certè acrior: procatur, & lacescit te vltro. Valemus ego, tui liberi, tua vxori, non meæ Musæ, quæ frigent absente suo Sole. Exorere. & aut vultu tuo coram calface; aut illinc saltem radios & stricturas aliquot per epistolam mitte.

EPIST. LXXII. Antuerpiam.

IOH. MOERENTORFIO s. dico.

VXOREM ad te redeuntem, mi Moëntorfi, quî dimittam sine litteris? **Æ-**
grè eas scribo, fateor: sum enim in alienâ
 vrbe & domo: scribo tamen. siue quia de-
 beo, siue quia valdè volo. De filioli tui apud
 nos obitu socer, credo, iam scripsit. Ego **te**
 soler? animo facio: verbis nunc non licet,
 nec opus est, si firmitudinem animi tui pro-
 bè noui. Sæpe eam in litteris ad socerum
 adspexi, sed in alienis rebus: te illa deseret
 in tuis? Non opinor. præsertim cum ita pla-
 cita tibi ea virtus, vt per eam Constantia
 etiam nostra: quam non legis solùm audè,
 sed vertis. Vidi enim specimen, & probo.
 illud velle, plus aliquid tibi pérmitteres,
 nec vestigia vsquequaque sermonis Latini
 premeres pede tam certo. Arta per hanc cu-
 ram versio, astricta, tenuis, sæpe obscura.
Est suus videlicet cuique linguae Genius,
 quem non auellas, nec temere migrare ius-
 seris in corpus alienum. Quàm multa La-
tinè breuiter scripserim; quæ si totidem ver-
 bis transferas, sententia nec plana satis, nec
 plena sit? Quàm multa rectè & erectè: quæ